प्रदिक्षण दवस्तार 
(लखेादिर्षय 2230 6074) 

11- िेिाांतर्यत प्रवास 8,00,000/- 4,80,000/- 
13- कार्ालर्ीन खचय 18,98,000/- 11,39,000/- 

34-दिष्ट्र्वृत्र्ा/ 
दवद्यावतेने 

93,00,000/- 55,80,000/- 

एकूण 1,19,98,000/- 71,99,000/- 

2. उपरोक्त प्रमाणे रु.71,99,000/- (एकाहत्तर लक्ष नव्र्ाण्णव हजार फक्त) इतका दनधी प्रिासकीर् 
दवभार्प्रमुख म्हणनू अपर मुख्र्  सदचव, कौिल्र्, रोजर्ार, उद्योजकता व नादवन्र्ता दवभार् र्ाांना 
अियसांकल्पीर् दवतरण प्रणालीवर दवतरीत करण्र्ात र्ेत आहे.   
3. सिर िासन दनणयर्ान्वर्े दवतरीत करण्र्ात आलेला दनधी खचय करताना दनर्ांत्रक अदधकारी र्ाांनी